Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» марта 2020г. № 26                                                                       с. Олой
Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков
В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, решением Думы муниципального образования «Олойское» от 06.02.2018 № 6 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Олойское», заключением комиссии по землепользованию и застройке от 25.03.2020, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Олойское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером с кадастровым номером 85:06:090101:750, находящегося  по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Олой, ул. Школьная, д. 4 с вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «Культурное развитие»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Олоя».

Глава

В.Г. Хабитуев